
                                                            УКРАЇНА                                 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 жовтня 2017 року                                                                    № 1169

Про внесення змін до рішення
Кіровоградської міської ради від 27 червня 
2017 року № 1013 “Про звільнення на 50 % від 
оплати за користування житлово-комунальними 
послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору”

Керуючись  статтями  46,  140,  146  Конституції  України,
статтею  26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
розглянувши клопотання  Кіровоградського учбово-виробничого підприємства
Українського  товариства  сліпих  та  Кіровоградської  обласної  організації
Українського товариства сліпих (УТОС), Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести  зміни  до  додатка  до  рішення  Кіровоградської  міської  ради
від  27  червня  2017  року  №  1013  “Про  звільнення  на  50  %  від  оплати  за
користування житлово-комунальними послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору”,
а саме вилучити:

пункт  27  “Ігнатьєва  Людмила  Павлівна,  1,  вул.  Добровольського,  15,
кв. 43, 1”;

пункт 54 “Пижевська Людмила Степанівна, 2, пров. Кінний, 6, кв. 39,  2”;
пункт  58  “Потєха  Людмила  Іванівна,  1,  вул.  Космонавта  Попова,  26,

корп. 1, кв. 30, 1”;
пункт  60  “Раєва  Валентина  Миколаївна,  1,  пров.  Олексія  Волохова

(Дмитра Донського), 9/1, кв. 78, 1”;
пункт 77 “Хрипун Вікторія Олексіївна,  1,  вул.  Космонавта Попова,  26,

корп. 5, кв. 17, 1”;
пункт  82  “Ширшліна  Зоя  Яківна,  1,  вул.  Героїв  України  (Героїв

Сталінграда),  22, корп. 3, кв. 95, 1”.

Міський голова                                                                                  А. Райкович

Яніцька  24 55 65


